Dominus Theodericus Venbosch presbiter et Theodericus Mijnnemere filius quondam Johannis de Hees (dg: de) palam recognoverunt se conventiones infrascriptas mutuo fecisse de quodam (dg: muro) novo muro lapideo cum eius fundo sito in Busco in vico grumellatorum retro domum et aream quondam Henrici de Aken institoris nunc ad dictum Theodericum spectantem (dg: vide et quem) et qui murus situs est in hereditate dicti Theoderici Mijnnemere contigue juxta domum habitationis dicti domini Theoderici et qui murus tendit a posteriori stilo dicte domus dicti Theoderici Mijnnemere usque ad hereditatem quondam Andree Tijmmerman et quem murum dictus dominus Theodericus Venbossche de consensu dicti Theoderici Mijnnemere construi fecit #ut dicebant# videlicet quod (dg: q) dictus Theodericus #Mijnnemere# predictum murum perpetue in bona dispositione tenebit et conservabit item quod dictus Theodericus Mijnnemere ac 'processor pro tempore dicte domus dicti Theoderici non (dg: edificabit) faciet aliquod foramen in dicto muro (dg: inf ultra) bassius quam ad altitudinem octo pedatarum a superficie terre sursum mensurandam item quod predictus Theodericus Mijnnemere libere poterit edificare et sua edificia situare in et supra murum predictum atque quod edificia dicti

Theoderici edificata et edificanda in et supra murum predictum perpetue obtinebunt suum stillicidium extra murum predictum versus hereditatem dicti (dg: Theoderici Ven) domini Theoderici Venbosch #prout eadem habent pro presenti# quas condiciones suprascriptas dicti dominus Theodericus et Theodericus promittens' mutuo hincinde super omnia ratas servare et cum effecti adimplere. Testes (dg: Theodericus) Wolph et Neijnsel datum in die Sixti. Fiet tantum una pro domino Theoderico.

BP 1184 f 173v 02 do 06-08-1405.

Johannes van der Stegen beloofde aan Petrus Zerijs 24 nieuwe Gelderse gulden, 9 botdrager of 13 oude Vlaamsen voor 1 gulden gerekend, minus 4½ gemene plak met Kerstmis aanstaande (vr 25-12-1405) te betalen.

Johannes van der Stegen promisit super omnia Petro Zerijs XXIIII novos Gelre gulden scilicet IX boddreger vel XIII aude Vlems pro quolibet gulden computato minus quatuor et dimidio gemeijn placken ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1184 f 173v 03 do 06-08-1405.

Johannes Groet van Herlaer ev Hilla wettige dvw hr Adam van Mierde gaf uit aan Johannes van Berze zv Willelmus van Berze de helft die aan hem behoort in 2 kamers met ondergrond, in Den Bosch, in een straatje dat loopt naast het erfgoed van Andreas Hoppenbrouwer naar de huizinge van wijlen voornoemde hr Adam van Mierde, tussen erfgoed van wijlen Mathijas van Loet enerzijds en een gemeen straatje dat naar de stadsmuur loopt anderzijds, strekkend vanaf voornoemd straatje achterwaarts tot aan erfgoed van wijlen Franco Lubergen dat nu behoort aan Johannes van Haren wolwever; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Jan te betalen.

Johannes Groet de Herlaer (dg: medietatem ad se spec) maritus et tutor legitimus Hille sue uxoris filie legitime domini quondam Ade de Mierde medietatem ad se spectantem in duabus cameris cum suis fundis sitis in Busco in (dg: hereditate) viculo tendente (dg: a f p ab hereditate) juxta hereditatem Andree Hoppenbrouwer (dg: ultra) versus mansionem dicti quondam domini Ade de Mierde inter hereditatem quondam Mathije de Loet ex uno et inter communem viculum tendentem versus murum opidi de Busco (dg: te) ex alio tendentibus a dicto viculo retrorsum ad hereditatem quondam Franconis Lubergen nunc ad Johannem de Haren textorem laneorum spectantem ut dicebat dedit ad hereditarium censum Johanni de Berze filio Willelmi de Berze ab eodem hereditarie possidendas pro hereditario censu XXX solidorum monete dando sibi ab alio nativitatis Johannis (dg: promittens j) ex medietate predicta promittens super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 173v 04 do 06-08-1405.

Margareta wv Henricus Matheeus gaf uit aan voornoemde Johannes van Berze de helft die aan haar behoort in voornoemde 2 kamers met ondergrond; de uitgifte geschiedde voor een n-erfcijns van 30 schelling geld, met Sint-Jan te betalen.

#(dg: N)# Margareta relicta quondam Henrici Matheeus cum tutore medietatem ad se spectantem in dictis duabus cameris cum suis fundis (dg: sic ut) dedit ad hereditarium censum dicto Johanni de Berze ab eodem hereditarie possidendam pro hereditario censu XXX solidorum monete dando sibi ab alio nativitatis Johannis promittens cum tutore super omnia warandiam pro premissis et aliam obligationem deponere et alter repromisit. Testes datum supra.

BP 1184 f 173v 05 do 06-08-1405.

Arnoldus Nollekens soen van Berze verwerkte zijn recht tot vernaderen.

{Ertussen geschreven}.

Arnoldus Nollekens soen de Berze prebuit et reportavit totum precedens.  
Testes datum supra.

BP 1184 f 173v 06 do 06-08-1405.

Voornoemde Johannes van Berze en zijn schoonvader Willelmus van den Brekelen beloofden aan voornoemde Johannes Groet (1) 17½ Hollandse gulden geld van graaf Willelmus of de waarde met Sint-Jan over 3 jaar (ma 24-06-1409) te betalen, (2) gedurende de komende 4 jaar, elk jaar met Sint-Jan, voor het eerst met Sint-Jan aanstaande (do 24-06-1406), 35 schelling pajment geld.

Dictus Johannes de Berze et Willelmus van den Brekelen eius socer promiserunt indivisi super omnia dicto Johanni Groet XVII et dimidium Hollant gulden monete comitis Willelmi vel valorem a nativitatis Johannis proxime futuro ultra tres annos persolvendos et quod ipse dabit et solvet dicto Johanni ad spacium quatuor annorum proxime futurorum quolibet dictorum quatuor annorum XXXV solidos pagamenti 'monete et pro primo termino nativitatis Johannis proxime futuro. Testes datum supra.